
Szám: I-2-10/2024. 
 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

 

Készült: Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humán és Ügyrendi 

Bizottságának 2024. április 17-én a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 

dísztermében megtartott ülésén 

 

Jelen vannak:   dr. Varga András bizottsági elnök 

    Robozné Schőnfeld Zsuzsanna, bizottsági tag 

    Lengyel Zsolt bizottsági tag   

    Magó Ottó bizottsági tag 

    Magyar Balázs bizottsági tag  

    Kaszál József bizottsági tag 

    Kovács Attila bizottsági tag 

    Kőszegi Istvánné bizottsági tag 

 

Az ülésről távol van: Horváth László bizottsági tag  
     

     

Tanácskozási joggal megjelent:   Michl József polgármester 

       dr. Horváth József jegyző 

       dr. Lantai Éva aljegyző 

       dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető 

            

A hivatal részéről jelen van: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

     Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi 

irodavezető 

dr. Bakos Zsolt városépítészeti és 

vagyongazdálkodási irodavezető 

Herczegné Barcza Ilona adó- és pénzügyi 

irodavezető-helyettes 

Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

Ősz Tibor intézményi referens 

Vargáné Boda Anikó jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívást kapott: Recsák Mária, az Intézmények Gazdasági 

Hivatalának vezetője 

 Pálházy Nándor, a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 

vezérigazgatója 

 Szám Nikoletta a Tatai Városgazda  

 Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

 Dr. Simkó László fogszakorvos 
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Melyből megjelent: Pálházy Nándor, a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 

vezérigazgatója 

 Szám Nikoletta a Tatai Városgazda  

 Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

 Dr. Simkó László fogszakorvos 

 

  

dr. Varga András a bizottság elnöke köszönti Michl József polgármestert, dr. 

Horváth József jegyzőt, dr. Lantai Éva aljegyzőt, a hivatal munkatársait és a 

meghívott vendégeket. Elmondja, hogy Horváth László bizottsági tag jelezte, hogy a 

mai ülésen nem tud részt venni.  

Megállapítja, hogy a bizottság 8 fővel határozatképes.  

Ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontokat, melyek a következők: 

 

N A P I R E N D : 

 

1. A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2024. évi üzleti terve      

Előterjesztő: Pálházy Nándor, a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 

vezérigazgatója 

Előadó: Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető 

 

2. Beszámoló a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. 2023. évi ingatlankezelési 

tevékenységéről 

Előterjesztő:  Szám Nikoletta, a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 

3. Tatai fogorvosi körzettel kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Ősz Tibor intézményi referens 

 

Meghívottak: Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

            Dr. Simkó László fogszakorvos 

 

 

(Az 1-3. napirendi pontok a képviselő-testület 2024. április 24-i ülésének 

tervezett előterjesztései.) 

 

4. A tanulói közlekedési támogatások összegének módosítása 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 
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5.   Bérlőkijelölés megüresedett szociális bérlakásra (zárt ülésen tárgyalandó) 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó:   dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 

Kéri, hogy a meghívóban szereplő eredeti 3. napirendi pontot elsőként tárgyalja a 

bizottság. 

A bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogadja a napirendi 

pontokat és a következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   71/2024. (IV.17.) határozata 

a bizottság napirendjéről 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a I/2-9/2024. sz. meghívóban 

szereplő napirendi pontokat elfogadja az alábbiak szerint: 

N A P I R E N D : 

 

1.   Tatai fogorvosi körzettel kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Ősz Tibor intézményi referens 

 

Meghívottak: Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

            Dr. Simkó László fogszakorvos 

 

2.    A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2024. évi üzleti terve      

Előterjesztő: Pálházy Nándor, a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 

vezérigazgatója 

Előadó: Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető 

 

3. Beszámoló a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. 2023. évi ingatlankezelési              

tevékenységéről 

Előterjesztő:  Szám Nikoletta, a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 

(Az 1-3. napirendi pontok a képviselő-testület 2024. április 24-i ülésének 

tervezett előterjesztései.) 

 

4.   A tanulói közlekedési támogatások összegének módosítása 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 
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5.   Bérlőkijelölés megüresedett szociális bérlakásra (zárt ülésen tárgyalandó) 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó:   dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 

 

dr. Varga András bizottsági elnök javasolja Lengyel Zsolt bizottsági tagot a 

jegyzőkönyv hitelesítőjének személyére: 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humán és 

Ügyrendi Bizottsága a bizottsági ülésről készített 

jegyzőkönyv hitelesítésére Lengyel Zsolt bizottsági tagot 

bízza meg, 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   72/2024. (IV.17.) határozata 

a bizottsági jegyzőkönyv hitelesítőjének személyéről 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a bizottsági ülésről készített 

jegyzőkönyv hitelesítésére Lengyel Zsolt bizottsági tagot 

bízza meg. 

   Határidő: a bizottsági ülést követő 15. nap 

   Felelős:    dr. Varga András, a bizottság elnöke 

 

 

1. napirendi pont: 

Tatai fogorvosi körzetekkel kapcsolatos döntések 

Előterjesztő:   Michl József polgármester 

Előadó:   Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Ősz Tibor intézményi referens 

Meghívottak:        Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

        Dr. Simkó László fogszakorvos 

       
  

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Michl József polgármester elmondja, hogy a Kft-vel régi, jó kapcsolat van, amit 

ezúton is megköszön. Több alkalommal is kisegítették az önkormányzatot, olyan 

értelemben, hogy attól a nehéz feladattól a Kft. mentesítette az önkormányzatot, hogy 



 5 

fogorvost kelljen keresni. Ezt a feladatot kiválóan elvégzi mindig Wiszt Márta. Dr. 

Simkó László fogszakorvosnak köszöni, hogy elvállalja a munkát. Kéri, hogy a 

bizottság támogassa az előterjesztést. 

 

dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a Tatai fogorvosi körzetekkel kapcsolatos döntésekről szóló 

előterjesztést:   

 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai fogorvosi körzetekkel kapcsolatos 

döntésekről szóló előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   73/2024. (IV.17.) határozata 

a Tatai fogorvosi körzetekkel kapcsolatos döntésekről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai fogorvosi körzetekkel kapcsolatos 

döntésekről szóló előterjesztést. 

 

   Határidő: 2024. április 24-i képviselő-testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

 

2. napirendi pont: 

A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2024. évi üzleti terve 

Előterjesztő: Pálházy Nándor, a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 

vezérigazgatója 

Előadó: Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető  

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. Ismerteti az előterjesztést, 

majd megköszöni az üzleti terv elkészítését. 

Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a Tatai Városkapu Közhasznú 

Zrt. 2024. évi üzleti tervéről szóló előterjesztést: 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2024. évi 

üzleti tervéről szóló előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   74/2024. (IV.17.) határozata 

a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2024. évi üzleti 

tervéről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2024. évi 

üzleti tervéről szóló előterjesztést. 

 

   Határidő: 2024. április 24-i testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

3. napirendi pont: 

Beszámoló a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. 2023. évi ingatlankezelési 

tevékenységéről 

Előterjesztő:  Szám Nikoletta a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 

Dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. Megköszöni a Városgazda 

Nonprofit Kft. munkáját. Elmondja, hogy kevésbé jó állapotú ingatlanok vannak az 

önkormányzat tulajdonában, hiszen ez egy történelmi hagyaték. 34 M Ft-ot kellett 

költeni, csak a karbantartására ezeknek az ingatlanoknak, köszöni, hogy mégis 

sikerül ezt elvégezni. A másik pedig az, hogy köszöni azt az erőfeszítést, hogy 

igyekeznek a bérlők fizetési morálját javítani. Ez lenne az elsődleges cél, hogy 

szüntessék meg a bérleti jogviszonyát annak, akinek tartozása van. Ez egy komoly 

munka és bízik benne, hogy az eredménye is meglesz. 

További kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a Tatai Városgazda 

Nonprofit Kft. 2023. évi ingatlankezelési tevékenységéről szóló beszámolót: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. 2023. évi 

ingatlankezelési tevékenységéről szóló beszámolót, 
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melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 
 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   75/2024. (IV.17.) határozata 

a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. 2023. évi 

ingatlankezelési tevékenységéről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. 2023. évi 

ingatlankezelési tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

   Határidő: 2024. április 24-i képviselő-testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

4. napirendi pont: 

A tanulói közlekedési támogatások összegének módosítása 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

   Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a tanulói közlekedési 

támogatások összegének módosításáról szóló határozati javaslatot: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága 15/2024. (I.24.) sz. határozatát 

módosítja és a Volánbusz Zrt. kérelme alapján a 2024. 

évben 12 hónapra (januártól decemberig terjedő 

időszakára) havi 100 forint közlekedési támogatást ítél meg 

4 441 fő részére, összesen 5 329 200 Ft, azaz: Ötmillió-

háromszázhuszonkilencezer-kettőszáz forint összegben, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   76/2024. (IV.17.) határozata 

a tanulói közlekedési támogatások összegének 

módosításáról 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága 15/2024. (I.24.) sz. határozatát 

módosítja és a Volánbusz Zrt. kérelme alapján a 2024. 

évben 12 hónapra (januártól decemberig terjedő 

időszakára) havi 100 forint közlekedési támogatást ítél meg 

4 441 fő részére, összesen 5 329 200 Ft, azaz: Ötmillió-

háromszázhuszonkilencezer-kettőszáz forint összegben. 
 

 

   Határidő: 2024. április 30. 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

 

További kérdés, bejelentés nem hangzik el, így a bizottság a mai ülését zárt ülés 

keretei között folytatja. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

    dr. Varga András                   Lengyel Zsolt 

    bizottsági elnök         bizottsági tag 

               

 


